PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2019г.

                            № 1922
город Серов

	О внесении изменений в состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Серовского городского округа к отопительному периоду 2019/2020 годов, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 31.05.2019г. №1280

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Серовского городского округа к отопительному периоду 2019/2020 годов, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 31.05.2019г. №1280 «Об утверждении Программы проверки готовности к отопительному периоду 2019/2020 годов в Серовском городском округе» следующие изменения:

1)
вывести из состава комиссии Семакова Вячеслава Николаевича;

2)
ввести в состав комиссии и назначить председателем комиссии Пикулёва Андрея Юрьевича - первого заместителя главы администрации Серовского городского округа.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Серовского городского округа Пикулёва А.Ю.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков